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12 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 303m² terrass till salu i Sydvästra Mallorca
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Sydvästra Mallorca »  07184

6
Sovrum  

5
Badrum  

708m²
Planlösning  

848m²
Totalyta  

303m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk modern villa i Cala Llamp med spektakulär
havsutsikt, infinitypool, takterrass med jacuzzi, hiss, spa,
4 sovrum med eget badrum. 5 minuter från Port d'Andratx
och 30 minuter från Palma. Lyx och lugn i hjärtat av
Mallorca.

Inbäddat i ett av de mest exklusiva områdena i Cala Llamp, bara några minuter från
den mycket eftertraktade Port d'Andratx, förkroppsligar denna unika, nybyggda (2022)
moderna villa medelhavslyx i all sin prakt.

Denna unika fastighet, designad av en välkänd arkitekt, erbjuder rena linjer,
spektakulär havsutsikt ända till Ibiza och exklusiva bekvämligheter på fyra våningar
som betjänas av en intern hiss.

Entréplanet har ett designgarage som rymmer upp till fyra fordon. På nedre plan
hittar du ett komplett wellness-område med gym, bastu, ångbad och biorum, samt
flera mångsidiga rum som kan omvandlas efter dina behov (extra sovrum, kontor
etc.).

Husets hjärta, badande i naturligt ljus tack vare sina stora burspråk, består av ett
vardagsrum med öppen spis, en elegant matsal och ett exklusivt kök öppet mot
utomhusmiljön. Du kommer att njuta av en stor terrass med infinitypool och ett
sommarkök, perfekt för dina kvällar med utsikt över havet och en exklusiv
upplevelse.

Sovrummet erbjuder fyra sovrum med eget badrum och omklädningsrum, inklusive
en lyxig mastersvit med en fantastisk utsikt över havet.

Slutligen inbjuder villans takterrass dig att koppla av med en panoramajacuzzi och
ett andra sommarkök, perfekt för att beundra solnedgångarna över Medelhavet.

Utrustad med ett komplett hemautomationssystem, reversibel luftkonditionering och
all den senaste tekniken, kombinerar denna fastighet modern komfort, samtida
design och ett drömläge.

Mindre än 5 minuter från Port d'Andratx och dess restauranger, gallerier och eleganta
butiker, befinner du dig också i omedelbar närhet av prestigefyllda golfbanor och
bara 30 minuter från Palma och dess internationella flygplats.

lucasfox.se/go/mal60066

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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